
 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari 

www.oncologico.bari.it 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica  Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 56 del 25.02.2013   Determinazione n. 113 del 28.02.2013  

  

 

OGGETTO: nomina seggio di gara – procedura negoziata per manutenzione informatica - CIG 

490744795E 

 

 L’anno duemila tredici  il giorno venticinque del mese di febbraio  

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente Determinazione Dirigenziale. 

Premesso che: 

• con deliberazione n.569 del 29/12/2011 si è proceduto ad indire la procedura negoziata per 

manutenzioni informatiche (CIG 490744795E), e ad approvare i relativi elaborati di gara; 

Rilevato che: 

• per la procedura di cui trattasi è stata prevista l’aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del D.Lgs. n.163/2006; 

• è necessario, pertanto, provvedere: 

1. alla nomina del seggio di gara; 

2. alla nomina della commissione giudicatrice, ai sensi di quanto disposto dall’art.84 del D.Lgs. 

n.163/2006; 

VISTO: 

L’Art. 84 del d.lgs 163/2006, che, al comma 10, prescrive che, relativamente alla commissione 

giudicatrice, “La nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la 

scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte”.  



TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il sottoscritto Direttore dell’Area Tecnica 

DETERMINA 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

1) di nominare il seggio di gara come di seguito: 

- Presidente: ing. Giancarlo Salomone 

- Componente: rag. Pasquale Santorsola 

- Componente: dr. Domenico Romano Losacco 

2) rimandare ad atto successivo la nomina della Commissione Giudicatrice; 

3) di dare immediata esecutività al presente provvedimento che sarà pubblicato sull’Albo pretorio on 

line dell’Istituto (www.oncologico.bari.it). 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  



 

 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE_____________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi dal 01.03.2013 al  In corso 

 

Bari,  01.03.2013   

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


